
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  806          DEL  10/07/2014 

OGGETTO:  PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE AD UN DIRIGENTE 
MEDICO DI UROLOGIA. APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA DI MERITO.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 10/07/2014 Al 25/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n° 543 del 20.05.2014  è stata indetta 
una pubblica selezione,  per titoli  e colloquio, per il conferimento di un incarico di 
collaborazione coordinata ad un Dirigente Medico specializzato nella disciplina di 
Urologia, da destinare al potenziamento del Servizio di Urologia del P.O. di Olbia, 
nell’ ambito del  Piano Aziendale di governo delle liste d’ attesa;

Dato atto che  con  deliberazione  n°  654  dell’  11.06.2014,  integrata  dalla  nota  prot. 
NP/2014/6046  del  6.06.2014,  è  stata  nominata  la  relativa  Commissione 
Esaminatrice;

che con deliberazione n° 663  del 16.06.2014  si è proceduto alla ammissione dei 
candidati  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici  previsti  dalla  vigente 
normativa e dal bando di selezione;

Atteso che  il  colloquio  si  è  svolto  in  data  19.06.2014,  così  come  stabilito  dal  bando  e 
riportato sul sito aziendale;

che la Commissione all’ uopo preposta ha adempiuto a tutti i compiti di competenza, 
così come risulta dal verbale;

Ritenuto opportuno approvare il verbale sopra richiamato e la relativa graduatoria di merito;

Visti: il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. n° 483/1997;
la L.R. 10/2006;
l’ Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

 Di approvare il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice preposta all’ espletamento 
della  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  di  un  incarico  di 
collaborazione coordinata ad un Dirigente Medico di Urologia;

 Di approvare la graduatoria di merito che riporta le seguenti risultanze:

N° COGNOME NOME TITOLI
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

TOTALE TITOLI 
+ COLLOQUIO

1 SOGGIA PAOLO 3,033 29/30 32,033

2 FANARI MASSIMILIANO 4,312 27/30 31,312

3 CHESSA MASSIMILIANO 3,582 27/30 30,582

4 SERRA SIMONA 2,956 26/30 28,956



 Di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale l’ adozione degli 
adempimenti derivanti dal presente provvedimento.

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria Maria Addis


